

گروه حوادث عاملان قتل مدیر کاروان زیارتی که در سرقتی مرگبار با ضربه‌های کارد کشته شد سه پسر نوجوان از آب درآمدند.

متهمان دیروز در جریان بازسازی صحنه‌های سرقت و قتل، انگیزه سرقت مرگبار را تفریح و سرگرمی اعلام کردند. این در حالی است که هم‌اکنون تحقیقات ویژه جنایی برای کشف راز سه جنایت مشابه دیگر در شرق تهران ادامه دارد.

به گزارش خبرنگار جنایی ما، شامگاه دوشنبه - دهم اسفند - مردی به نام قاسم - مدیر ۴۶ ساله یک کاروان زیارتی - حدود ساعت ۱۱ شب هنگام بازگشت از محل کارش به خودپرداز یکی از بانک‌های نزدیک خانه‌اش مراجعه کرد و مبلغی پول گرفت اما وقتی پیاده به طرف خانه‌اش می‌رفت ناگهان از سوی پسران موتورسوار هدف قرار گرفت و یکی از راکبان با کارد دو ضربه به دست و قلب وی زد و پس از سرقت کیف قاسم از محل گریختند.

بدین ترتیب موضوع به بازپرس «شاهنگیان» از شعبه دوم دادسرای جنایی تهران اعلام شد و بلافاصله تحقیقات جنایی برای شناسایی و دستگیری متهمان کلید خورد. کارآگاهان حاضر در محل حادثه سرگرم تحقیق و بررسی بودند که مرد جوانی خود را به آنها رساند و گفت: «حدود یک ساعت قبل در بزرگراه به طرف بل عابر پیاده می‌رفتم که ناگهان دو پسر نوجوان به طرفم حمله کرده و با مشت و لگد به جانم افتادند. بعد از سرقت کیف و رایانه دستی‌ام نیز بلافاصله سوار بر موتورسیکلت شدند

و فرار کردند.» حدود ساعت ۳ نیمه شب - چند ساعت پس از قتل - نیز مرد میان‌سالی با مراجعه به کالتوری ۱۰۲ پاسداران از سرقت کیف پول و رایانه



فریاتی جنایت

کیف‌قاپی

و آدمکشی

به خاطر تفریح

هشدار پلیس

سرهنگ عباسعلی محمدیان رئیس آگاهی تهران بزرگ در حاشیه بازسازی صحنه جنایت ضمن هشدار به خانواده‌ها به خبرنگار ما گفت: متأسفانه برخی والدین نظارت صحیح و دقیقی بر رفتار و زندگی فرزندان نشان ندارند که ریشه بسیاری از مشکلات بعدی نیز همین جاست. حال آن‌که اگر آنها کنترل منطقی بر رفت‌وآمدهای فرزندان خود و دوستان و هم‌کلاسی‌هایشان داشته باشند، به‌طور قطع کمتر شاهد چنین جرایم خشن و دلخراشی هستیم. به گفته رئیس پلیس آگاهی پایتخت، تحقیقات نشان داده این سه پسر نوجوان به هیچ‌عنوان نیاز مالی نداشته و فقط به خاطر تفریح هیجانانگیز سرقت پرداختند. سرهنگ محمدیان تأکید کرد: با توجه به وقوع پنج جنایت مشابه در شرق تهران، هم‌اکنون تحقیق از متهمان در این باره ادامه دارد.

دستی‌اش از سوی سه پسر نوجوان موتورسوار خبر داد. بنابراین ردیابی‌ها برای شناسایی سارقان مسلح آغاز شد تا اینکه مرد میان‌سالی با مراجعه به پلیس سرخ افشای راز جنایت و سرقت‌ها را

به پلیس داد و گفت: «چند ساعت قبل متوجه شدم پسر م باهدستی دو تن از دوستانش در ماجرای سرقت و کیف‌قاپی شرکت داشته است.

بنابر این فرید - ۱۷ ساله - دستگیر شد و بلافاصله به سرقت و زورگیری با کمک دوستانش اعتراف کرد و گفت: دو شب قبل همراه دوستانم - محمدرضا و میلاد - در محله مجیدیه از سه نفر در یک شب زورگیری کردیم. بدین ترتیب پرونده متهم در اختیار کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت و با اعترافات فرید، آنها موفق شدند دو همدمست پسر نوجوان را نیز شناسایی و دستگیر نمایند. متهمان بلافاصله پس از دستگیری به ادار دهم پلیس آگاهی منتقل و تحت‌بازجویی‌های فنی، تخصصی قرار گرفتند که میلاد به قتل اعتراف کرد.

گفت و گو با عامل جنایت

چندسالته؟

۱۷ سال.

چطور به فکر سرقت افتادید؟

ما اصلاً قصد سرقت نداشتیم.

آن شب همراه محمدرضا به خانه

فرید رفتیم تا مشروب بخوریم،

بعد قرار شد چاقو بخریم که

همیشه همراهمان باشد، وقتی

می‌خواستیم پول‌هایمان را روی

هم‌بگذاریم، محمدرضا گفت پول

چاقو را از طریق زورگیری تهیه

می‌کنیم، ما هم قبول کردیم و با

موتور به خیابان رفتیم. از اولین

نفر ۵۰ هزار تومان سرقت کردیم،

بعد با پولش یک چاقوی ۸ هزار

تومانی خریدیم. می‌خواستیم به

خانه برگردیم که فرید دومین

نفر را نشان کرد و پیشنهاد

سرقت بعدی را داد. بنابر این

من و محمدرضا با موتور فرید

به سراغ آن مرد رفتیم، وقتی

کیفش را گرفتیم، با مشت ضربه‌ای به

سرم کوبید که من هم از شدت ناراحتی

با کارد ضربه‌ای به دست و قلبش زده و

بلافاصله فرار کردیم.